

برگزاری نشست همبستگی با کارگران استرالیا در تهران

کمیته پیگیری

دوشنبه یازدهم آذر ۱۳۸۷

دیشب، یکشنبه دهم آذر ماه، کمیته پیگیری ایجاد تشکل های آزاد کارگری، نشستی در همبستگی با کارگران استرالیایی در اعتراض به قانون کار فاشیستی این کشور بر علیه کارگران و تهاجم نهادهای حکومتی استرالیا به اتحادیه گران فعال در اتحادیه کارگران ساختمانی این کشور برگزار کرد.

شرکت کنندگان در این نشست همراه با اعضای کمیته پیگیری ... تعدادی از کارگران هیئت بازگشایی سندیکای نقاشان و تزئینات ساختمانی، جمعی از اعضای انجمن فلزکار و مکانیک کرمانشاه، عده ای از کارگران چینی سازی سمنان و تعدادی از فعالان مستقل کارگری و دانشجویی شرکت داشتند.

در آغاز نشست، فیلمی از فراخوان بین المللی اتحادیه ساختمانی، جنگلبانی، معادن و انرژی CFMEU در ایالت نیو ساوت ویلز و پیام اندرو فرگوسن، ریاست این اتحادیه پخش گردید. سپس یکی از برگزارکنندگان این نشست تاریخچه ای از تصویب قانون کار جدید استرالیا و ایجاد "کمیسیون ساختمانی و بناسازی" معروف به ABCC ارائه داده و با تأکید بر لزوم همبستگی و حمایت جهانی کارگران خواهان پاسخ مثبت کارگران آگاه و فعالان کارگری ایران به این فراخوان بین المللی و گفتگو درباره اشکال ممکن حمایت از کارگران استرالیا گشت.

در ادامه، یکی دیگر از اعضای شورای نمایندگان کمیته پیگیری ... با ارائه تحلیلی از موقعیت جهانی کار و سرمایه و بیان این واقعیت که کارگران ایران تا به حال گیرندگان حمایت های جهانی بوده اند و زمان آن رسیده که خود نیز در حمایت از مبارزات کارگران جهان قدمهای عملی بردارند، بر لزوم سمتگیری بین المللی کارگران ایران تکیه کرد.

یکی از اعضای هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش ... و همچنین، یکی از دانشجویان شرکت کننده در نشست با اشاره به اینکه تا کنون در تاریخچه ی مبارزات معاصر کارگران ایران نمونه ای از چنین سمتگیری ای دیده نشده است، بر این نکته پافشاری کردند که با برداشتن چنین قدمی می توان شرایط را به نفع تحقق شعار "کارگران جهان متحد شوید" تغییر داد.

در ادامه کلیه شرکت کنندگان با تأیید نظرات بیان شده، پیشنهادات خود را در چگونگی تحقق این امر برای بررسی و تصمیم گیری ارائه دادند. این نشست در ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه بعد از ظهر خاتمه یافت.

کمیته پیگیری ایجاد تشکل های آزاد کارگری

دهم آذر ماه ۱۳۸۷

<http://www.komiteyepygiri.com>

azaditashakol@yahoo.com